
aQa 
Peoagogtcxa

.D
Jihočeská
v Českých

u n iverzita
Budějovicích

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

I

I

:
j

osobní číslo: ř1::1":

I

1

i

::"
il

Akademický rok: i 2ot6/2oI7 lti

Název práce: Rizikové chování dívek umístěných ve výchovném ústavu

Specia lizace v pedagogice

Učitelství odborných předmětů

Vedoucí práce: PhDr. Miroslav Procházka, Ph.D.

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cílů práce:

Xtrtr!
Xtr!N neodpovídá

XtrNN nejsou podstatné

x!trtr

cíle nejsou korektně formulovány

neprovázané

' ffi $á *á tÍt6ýeň prs{*

cíle práce naplněny x!trtr nenaplněny



.||iili!šj

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

Práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validlta zdrojů:

relevantní

#$$ uňi $uu*l
iial.::::.::::!i.lX
Itt;: t:!::!:!:Dl

iii{l

Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce nxn! neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití v'ýzkumných metod, metodických postupů:

1;)3r\trXT!
přiměřený a jasný xln!

Úroveň interpretace a diskuze k řešenémuproblému:

iJ.3x!tru
xn!!

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

iil ::::išii

::::.:.Ň
aiiiši

xtn! nedostatečná ( neodpovídající)

.

xtntr zdroje nejsou aktuálni

nntx práce neobsahuje zahraniční zdroje

xtntr nerelevantní

Citační norma:

zcela dodržena xntrn nedodržena



Stylistická vyspělost:

l::N

Rozsah práce:

odpovídá X ! I ! neodpovídástanovenýmpožadavkům

Struktura a členění práce:

vyhovující Xtr!tr nevyhovující

1,,tit\

vyhovující Xt]!n nevyhovující

odpovídá úrovni odborného stylu X ! n ! neodpovídá požadované úrovni

Gramatická úroveň:

neobsahujegramatickéchyby X n ! n obsahuje velké množství
gramatických chyb

odborný jazyk:

používávýborně X tr tr tr nepoužívá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

1.lši\

obsahuje Xtrtrn neobsahuje

Grafická úroveň práce:

1.i:ši\

chování dívek, umisťovaných do výchovného ústavu. Autorka se tak snaží odhalovat, jaké východisko
výchovné práce s rizikově se chovající mládeŽí a nepřímo poodhaluje problémy, které musí řešit škola i
rodina na polivýchovy'
Výzkumná část práce je založena na analýze interní dokumentace. Autorka ve vztahu k diskrétní povaze

informací dokumenty blíže necharakterizuje, ale také neuvádí, jaká data vlastně z dokumentů vyhledává,
jaký cíl a jakou strukturu má analýza. Také zhodnocení rozhovorů je jen na základní úrovni - autorka v práci

samotné uvádí přímé výroky dívek, není přitom jasná struktura rozhovoru a nejsou popsány kategorie,
které se autorka rozhodla sledovat. Celá praktická část je v tomto směru velmi úsporná a sledovaný
problém postihuje jen v základní rovině.

l otázka k obhajobě: Dívky v rozhovorech popisují optimistické verze své budoucnosti. Jaké jsou, podle Vaší 
i



jaké míry je pravděpodobné, že po pobytu ve výchovném ústavu áóji; řak r..d'Lál'ú p-'ě"ě j"jiď.r
osudu?

Navrhovaná klasifikace slovně:

velmidobře

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

i

I

I

v'ýborně

X
nevyhově!/a

tr

ANO

X
NE

!
20.7.2017


